
SEVBROčESKÉ DrvAI)LO s. r. o.
obchodni oddělení
400 01  Ústí nad Labem
Lidické nám.  10

Tel. :  47  525 86 62
Fax:    475209996

Registrační číslo: 25#019

v Ústi' nad Labem dne:   i5.ii.2oig
Vyhotovil a: Blanka Honsová
objednávka čís. / ze dne: tel. dohoda

SMLOUVA
u2avřená mezi sm[uvními strammi:

1)    Severočeské divadlo s. r. o. Lidické nám.1710/10 400 01  Ústí nad Labem,

š:3á*Čvoob2C2h7o7d4:í83.;e|jgřcžž2V7ť::ágm#.m*kothfosro:g:evkTáínna::,t;:,eeTn:;?dfluc'vbž"
2,#3řo#t|e,Ř:rfo=ynávaaq;:5:noa,N#mp::,nt:leáfi?n|,Čfig`ž#|ráv|:t:|?S3žgskáod|ivadl-.S"ivadelní

Fakturační adresa -Karlovarské městské divad]o o.p.s. Moskevská 2035A21,3 60 01  Karlovy Vary
Předmět smlouvy:

Předmětem této smlouvy je pohostínské vystoupení Severočeského divad]a s.r.o. u yýše uvedeného pořadatele

Název představení -titul: P. 1. Čajkovskij  Louskáček
Místo, datum a čas vystoupení: Karlovarské městské divadlo,11.12.2019/ středa/ 1930
Dohodnutá částka -paušál: 60 000,- + doprava + DPH
Jiné dohodnuté nák]ady: technika , kostýmy-kamion, peugeot, um. §oubor  -
- 2 autobusy

:.EVEdRo°odčáčEÉŘÉdaD#APDodL%S.ígbó°É#ůEE#LdoMnitimnožsMpmpagabmomačrfflu

:i###ti#gkwi#g#:m#Enf:oeťm#m#díinnéb##Jao;Táů#tiTtid#=k|mus„„oňda"ášenahned.WÉ
SD známa

POŘADATEL

ii#EťnEi,ÉÉp,ĚČ#,Fiv##ffifiťmč#v=ffi#Eě:p:kiD=Řti#=oĚw#sD„qmdnaffinýtiw-bw"
3.      Tňsú  pHtomnost  technftho  dozoru  a  pňstup  k  zaňzení  jevmě  (tahy,  světh  zvuk)   ...5..   hodin   před   začátkem   představení

jev,mistr,osvětlovač

É#*°#d#ém#hňéepnTťvíštip:hu&Ř##mb#gákí°8*!*U#b*Ě:násmjů

ŘLffií##áfttffť##T#ffií##spmTůDpmffionammffsb

4.
5.
6.
7.
8.
9.
io.     teciinjka přQezd i4,3o -i5p, um. sou-boT 2 riad. před předsávenm

tecl`nikapňpT»zd14,30-15,30um.soubor2hod.předpředstavením

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ:

::_-::::-:--:_-_:-:-:----:-:--_--::::,-:-::::--i-:::---__-----:-:_::---::-,-::_:--:_--:--_:-::_:-::----,:-:-----:-:--::-_-:-:-:::---:-:;-:--:-::----_:-:i-:-:-:---::------.:::-`--:::----:

Další ujednání: 2ajistit úklid po stavbě,  dostatečný počet šaten, znjistít štendry m kostýmy v šatnách

Severočeské divgril~  s.r.o.

Se-jeícce6. ._  _. . _ .........
Lidické nám.17io/io

400 01  Ústí nad Labem
ičo  22774289         2.

wmlo_W   yyl    #O./|,ft4q       /
Pořadatel

•."VARSKL„."wiuui.mLu,o.p.&
`"`d;omm®Myoůfóegíkáá:|3Í/áťa!o2TvaD

36°"}Šf2F«:#VARy


